双方同意并确认，《股份转让协议》 项下标的股份的每股转让价格为人民币14.85元， 标的股份转让总价款为人民币1,109,257,

889.85元。

双方同意，除《股份转让协议》另有约定外，股份转让款按照如下方式支付：

1、第一期：自《股份转让协议》生效之日起10个工作日内，乙方将股份转让款的35%� ，即388,240,261.45元（大写：叁亿捌仟捌佰贰

拾肆万零贰佰陆拾壹圆肆角伍分）支付至甲方指定账户；

2、第二期：自双方于登记结算公司办理完毕标的股份过户至乙方名下手续之日起10个工作日内，乙方将股份转让款的55%，即人民币

610,091,839.42元（大写：陆亿壹仟零玖万壹仟捌佰叁拾玖圆肆角贰分）支付至甲方指定账户；

3、第三期：自登记日起计陆（6）个月届满之日起10个工作日内，乙方将股份转让款的10%，即110,925,788.98元（大写：壹亿壹仟零

玖拾贰万伍仟柒佰捌拾捌圆玖角捌分）支付至甲方指定账户。

4、股份转让款按照《股份转让协议》的约定分别转入甲方指定银行账户，即表明乙方完成标的股份的股份转让款支付义务。甲方应在

《股份转让协议》生效之日起1个工作日内，以书面形式向乙方确认其指定银行账户。若分期收款中甲方账户有变化的，甲方最晚应不迟于

每期付款条件成就之日书面告知乙方新接受账户信息。